Vzhledem ke skutečnosti, že kraj nevyužije celkový rozsah sjednaných služeb, dohodly se
smluvní strany na ukončení smlouvy.

III.
Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany shodně konstatuji, že ke dni uzavření této dohody byly poskytnuty
bezúplatné služby v celkové hodnotě 69.225 Kč (slovy: šedesát devět tisíc dvě stě dvacet
pět korun českých).

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva bude ukončena ke dni nabytí účinnosti této dohody.

3. Smluvní strany potvrzují, že ke dni uzavření této dohody nemají vůči sobě žádné další
nároky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti